
TECHNICKÁ
PODPORA
Technickou podporu a pomoc 
se zakoupením pomůcky vám 
poskytuje Spektra v.d.n.

KONTAKTUJTE NÁS

241 763 416
info@spektra.eu

VELIKOST OBRAZOVKY 7"

COMPACT 7 HD
PŘENOSNÁ LUPA PRO ČTENÍ V TERÉNU

MAXIMÁLNÍ ZVĚTŠENÍ 24×

POHODLNÉ ČTENÍ
obrazovka nakloněná ke čtenáři 



REŽIM ČTENÍ

ROZLOŽENÍ LUPY

VYPÍNAČ

ZMĚNA VELIKOSTI

MOMENTKA

Tlačítko je třeba přidržet asi 1 vteřinu. 
(Tlačítko není nutné používat, lupa se 
automaticky zapne/vypne při rozložení 
a složení.)

Zmrazení obrazu

Lupa se při čtení používá v rozloženém stavu (vyklopená na stojánku). 

JAK LUPU ROZLOŽÍTE: 

Stisknete bílé tlačítko pod obrazovkou uprostřed. 
Obrazovka se vyklopí a lupa se zapne.

JAK LUPU SLOŽÍTE:

Monitor lupy jemně sklopíte směrem od sebe. 
Lupa se po složení vypne.


